



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

08-09 Ocak 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



SÜ'de Filistin'e Destek Çarşısı açıldı



Selçuk Üniversitesi (SÜ) Kampüs **Diyanet** Gençlik Merkezi, Konya İl Müftülüğü, Selçuklu İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı**

Konya Şubesi Kadın Kolları tarafından Filistin'e Destek Çarşısı'nın ikincisi açıldı. SÜ Kampüs **Diyanet** Gençlik Merkezinde açılan çarşıda,

Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi Kadın Kolları ile SÜ Kampüs **Diyanet** Gençlik Merkezi öğrencilerinin hazırladığı ürünler satışa sunuldu. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda konuşan, Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, çarşının hayırlara vesile olmasını dileyerek "Bu çarşığı Filistin, Gazze ve Kardeşlik Çarşısı olarak isimlendiriyorum" dedi. Daha sonra eller semaya açılarak Filistin, Gazze ve tüm Müslümanlar için dua edildi. Çarşıdan elde edilen gelirin tamamı Filis-



tin'e gönderilecek. Programa, Selçuk Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Emrullah Eken ve Prof. Dr. İlhan Çiftçi, Konya İl Müftü

Yardımcıları Kuddusi Uysal ve Mustafa Şimşek, Selçuklu İlçe Müftüsü Selim Yazıcı, vatandaşlar ve öğrenciler katıldı. »**AB Haber Merkezi**





Kumbaralar Filistinli çocuklar için açıldı

» Batman İİ Müftülüğüne bağlı Bahçelievler 4-6 yaş kur'an kursu öğrencileri, Filistinli çocuklar için kumbaralarnı açtı. Sayfa 2'de.





Kumbaralar Filistinli çocuklar için açıldı

Batman İl Müftülüğüne bağlı Bahçelievler 4-6 yaş kur'an kursu öğrencileri, Filistinli çocuklar için kumbaralarını açtı.

■ **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın, Özgür Filistin'in Yanında-yız sloganıyla başlattığı yardım kampanyası devam ediyor. Batman İl Müftülüğüne bağlı Bahçelievler 4-6 yaş kur'an kursu öğrenci-

leri Filistinli kardeşlerine destek amacıyla kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkları İl Müftüsü ve TDV Batman Şube Başkanı Nihat Kök'e teslim etti. İl Müftüsü Kök, minikleri tebrik etti. (Ali Uslu)





DİTİB, Afrika'da binlerce katarakt hastasına "ışık" oldu

Almanya'nın Essen bölgesinde **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği**'ne (DİTİB) bağlı cami dernekleri, başlattıkları 'Katarakt Ameliyatı Kampanyası' ile Afrika'nın Senegal, Nijer ve Kenya ülkelerinin ardından şimdi de Çad'da olmak üzere toplamda 2200 kişiyi sağlığına kavuşturdu.



DOĞAN
TUFAN

camlikgazetesi@gmail.com

Essen DİTİB Eyalet Bölge Birliği, cami derneklerinde başlattıkları kampanya ile Çad'da 700 kişiye ışık oldu.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ve **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği** (DİTİB) iş birliğinde, katarakt ameliyatlarını takip etmek üzere Essen Eyalet Bölge Birliği Başkanı Özkan Güler, bölge cami dernek başkanları Uğur Ayverdi (Wicked Anadolu Camii), Gökşal Üçüncü (Lüdenscheid Eyüp Sultan Camii), Muammer Gökçe (Hamm-Bockum Hövel Eyüp Sitan Camii), Veysel Arslan (Witten Sultan Ahmet Camii), Dovan Üstün (Iserlohn Merkez Camii) ve Tacettin Önal'dan (Hemer-Merkez Camii) oluşan DİTİB heyeti Çad'a gitti.

Yetimhane ziyaret edildi, ihtiyaç sahiplerine yardım paketi dağıtıldı.

DİTİB heyeti Çad ülkesinin Adré ve Abeche şehirlerinde iki yetimhaneyi ziyaret etti. Heyet, yetimhanede eğitim gören çocukların hediye ve kırtasiye ihtiyaçlarını karşıladı. Ayrıca bölgedeki ihtiyaç sahibi ailelere yardım paketi dağıttı.

İki günde 700 kişiye ışık olundu.

Görme problemi yaşayan ihtiyaç sahiplerine katarakt ameliyatı yaptırmak üzere Çad'da bulduklarını belirten Essen DİTİB Eyalet Bölge Birliği Başkanı Özkan Güler, hayırseverlerin desteğiyle Adré ve Abeche şehirlerinde 2 gün süren ameliyat sonrası 700 kişiye ışık olduklarını söyledi.

Yokluk içerisinde insanla-

ra umut olmak çok güzel bir duygu

Güler, "Yokluk içerisinde insanlara umut olmak çok güzel bir duygu. Senegal, Nijer ve Kenya'da, şimdi de Çad'da olmak üzere toplamda 2200 kişiyi sağlığına kavuşturduk. Bu iyilik hareketini destekleyen hayırseverlere, DİTİB ailesine ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'na

teşekkür ediyor, hayırlarının kabulünü Cenab-ı Hak'tan niyaz ediyoruz" dedi.

Hayırseverlerin iyilik eli pek çok ülke insanının yüzünü güldürdü.

Güler, "Başkent Encemine'den 1200 km uzaklıkta Sudan sınırının sıfır noktasında Adré, oradan 950 km uzaklıktaki Abeche şehirlerinde gerçekleştirilen ameliyatlar büyük bir sevinç yaşanmasına vesile oldu. Hayırseverlerin iyilik eli pek çok ülke insanının yüzünü güldürdü.

Maddi imkansızlık, su ihtiyacının yanında katarakt hastalığından evinden çıkamayan, çalışamayan ve iş bulamayan insanlara umut olmak çok güzel bir duygu. DİTİB heyeti olarak katarakt ameliyatı olan insanların yüzlerinde oluşan sevincini görmenin mutluluğunu yaşadık. Böyle güzel ve anlamlı hayri hizmetlere derneklerimiz ve hayırseverlerimiz her zaman destek oluyor. Bu manada hamiyetperver başışçılarımıza, DİTİB derneklerimize, din görevlilerimize, cemaatimize ediyoruz. Allah kendilerinden razı olsun" ifadelerini kullandı.

Bölgelerde faaliyet gösteren iki yetimhaneyi de ziyaret ettiklerini aktaran Güler, yetimhanede eğitim gören öğrencilere kırtasiye malzemesi ile giysi yardımında bulduklarını belirterek, "Bilhassa çocukların yüzlerindeki minik tebessümü ve bizlere olan muhabbeti görmekten mutluluk duyduk" diye konuştu.





Minik yüreklerden ANLAMLI YARDIM

Ordu'da İmam Hatip Cami 4-6 yaş kursu öğrencileri Filistin'de savaş mağduru çocuklara yardım amacıyla biriktirdikleri harçlıklarını gönderdiler. Filistin'de savaş mağduru çocuklara yardım amacıyla Kurs Öğreticileri öncülüğünde İmam Hatip Cami 4-6 Yaş Kursu minik öğrencileri, ailelerinin de destekleriyle biriktirdikleri harçlıklarını Filistin'de savaş mağduru çocuklara gönderdiler. Öğrenciler, biriktirdikleri harçlıklarını Altınordu Müftüsü Abdullah Söylemez'in makamında [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Altınordu Şubesine maktuz karşılığında teslim etti.



SÜ'de Filistin'e Destek Çarşısı açıldı

Selçuk Üniversitesi (SÜ) Kampüs **Diyanet** Gençlik Merkezi, Konya İl Müftülüğü, Selçuklu İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi Kadın Kolları tarafından Filistin'e Destek Çarşısı'nın ikincisi açıldı. **4'TE**

SÜ'de Filistin'e Destek Çarşısı açıldı

■ Selçuk Üniversitesi (SÜ) Kampüs **Diyabet** Gençlik Merkezi, Konya İl Müftülüğü, Selçuklu İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi Kadın Kolları tarafından Filistin'e Destek Çarşısı'nın ikincisi açıldı.

SÜ Kampüs **Diyabet** Gençlik Merkezinde açılan çarşıda, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi Kadın Kolları ile SÜ Kampüs

Diyabet Gençlik Merkezi öğrencilerinin hazırladığı ürünler satışı sunuldu. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda konuşan, Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, çarşının hayırlara vesile olmasını dileyerek "Bu çarşayı Filistin, Gazze ve Kardeşlik Çarşısı olarak isimlendiriyorum" dedi.

Daha sonra eller semaya açılarak Filistin, Gazze ve tüm

Müslümanlar için dua edildi. Çarşıdan elde edilen gelirin tamamı Filistin'e gönderilecek. Programa, Selçuk Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Emrullah Eken ve Prof. Dr. İlhan Çiftci, Konya İl Müftü Yardımcıları Kuddusi Uysal ve Mustafa Şimşek, Selçuklu İlçe Müftüsü Selim Yazıcı, vatandaşlar ve öğrenciler katıldı.

ŞEYMA BIYIKLI BAKIRTAŞ





SÜ'de Filistin'e destek çarşısı açıldı

Selçuk Üniversitesi Kampüs **Diyanet** Gençlik Merkezi, Konya İl Müftülüğü, Selçuklu İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi Kadın Kolları tarafından Filistin'e Destek Çarşısı'nın ikincisi açıldı. Selçuk Üniversitesi Kampüs **Diyanet** Gençlik Merkezinde açılan çarşıda, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi Kadın Kolları ile Selçuk Üniversitesi

Kampüs **Diyanet** Gençlik Merkezi öğrencilerinin hazırladığı ürünler satışa sunuldu. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programa Selçuk Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Emrullah Eken ve Prof. Dr. İlhan Çiftci, Konya İl Müftü Yardımcıları Kuddusi Uysal ve Mustafa Şimşek, Selçuklu İlçe Müftüsü Selim Yazıcı, vatandaşlar ve öğrenciler katıldı. Konya

İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge konuşmasında "Allah bu çarşığı hayırlara vesile eylesin. Bu çarşığı Filistin, Gazze ve Kardeşlik Çarşısı olarak isimlendiriyorum." dedi ve destek verenlere teşekkür etti. Daha sonra eller semaya açılarak Filistin, Gazze ve tüm Müslümanlar için dua edildi. Çarşıdan elde edilen gelirin tamamı Filistin'e gönderilecek. (Haber Merkezi)





07 Selçuk'ta "Filistin'e
Destek Çarşısı" açıldı



Selçuk'ta "Filistin'e Destek Çarşısı" açıldı

Selçuk Üniversitesi Kampüs **Diyanet** Gençlik Merkezi, Konya İl Müftülüğü, Selçuklu İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi Kadın Kolları tarafından Filistin'e Destek Çarşısı'nın ikincisi açıldı. Selçuk Üniversitesi Kampüs **Diyanet** Gençlik Merkezinde açılan çarşıda, Türkiye **Diyanet Vakfı** Konya Şubesi Kadın Kolları ile Selçuk Üniversitesi Kampüs **Diyanet** Gençlik Merkezi öğrencilerinin hazırladığı ürünler satışa sunuldu. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programa Selçuk Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Emrullah Eken ve Prof.

Dr. İlhan Çiftci, Konya İl Müftü Yardımcıları Kuddusi Uysal ve Mustafa Şimşek, Selçuklu İlçe Müftüsü Selim Yazıcı, vatandaşlar ve öğrenciler katıldı. Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge konuşmasında "Allah bu çarşığı hayırlara vesile eylesin. Bu çarşığı Filistin, Gazze ve Kardeşlik Çarşısı olarak isimlendiriyorum." dedi ve destek verenlere teşekkür etti.

Daha sonra eller semaya açılarak Filistin, Gazze ve tüm Müslümanlar için dua edildi. Çarşıdan elde edilen gelirin tamamı Filistin'e gönderilecek.

■ HABER MERKEZİ



Selçuk Üniversitesinde Filistin'e Destek Çarşısı açıldı



Selçuk Üniversitesi Kampüs **Diyanet** Gençlik Merkezinde açılan çarşıda, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi Kadın Kolları ile Selçuk Üniversitesi Kampüs **Diyanet** Gençlik Merkezi öğrencilerinin hazırladığı ürünler satışa sunuldu.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programa Selçuk Üniversitesi

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Emrullah Eken ve Prof. Dr. İlhan Çiftci, Konya İl Müftü Yardımcıları Kuddusi Uysal ve Mustafa Şimşek, Selçuklu İlçe Müftüsü Selim Yazıcı, vatandaşlar ve öğrenciler katıldı.

Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge konuşmasında "Allah bu çarşığı hayırlara vesile eylesin.

Selçuk Üniversitesi Kampüs **Diyanet** Gençlik Merkezi, Konya İl Müftülüğü, Selçuklu İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi Kadın Kolları tarafından Filistin'e Destek Çarşısı'nın ikincisi açıldı.

Bu çarşığı Filistin, Gazze ve Kardeşlik Çarşısı olarak isimlendiriyorum." dedi ve destek verenlere te-

şekkür etti.

Daha sonra eller semaya açılarak Filistin, Gazze ve tüm Müslümanlar

için dua edildi. Çarşıdan elde edilen gelirin tamamı Filistin'e gönderilecek. •HABER MERKEZİ



SÜ'DE FİLİSTİN'E DESTEK ÇARŞISI AÇILDI



Selçuk Üniversitesi (SÜ) Kampüs **Diyanet** Gençlik Merkezi, Konya İl Müftülüğü, Selçuklu İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi Kadın Kolları tarafından Filistin'e Destek Çarşısı'nın ikincisi açıldı.

SÜ Kampüs **Diyanet** Gençlik Merkezinde açılan çarşıda, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi Kadın Kolları ile SÜ Kampüs **Diyanet** Gençlik Merkezi öğrencilerinin hazırladığı ürünler satışa sunuldu. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda konuşan, Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, çarşının hayırlara vesile olmasını dileyerek "Bu çarşımı Filistin, Gazze ve Kardeşlik Çarşısı olarak isimlendiriyorum" dedi.

Daha sonra eller semaya açılarak Filistin, Gazze ve tüm Müslümanlar için dua edildi. Çarşıdan

elde edilen gelirin tamamı Filistin'e gönderilecek. Programa, Selçuk Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Emrullah Eken ve Prof. Dr. İlhan Çiftci, Konya İl Müftü Yardımcıları Kuddusi Uysal ve Mustafa Şimşek, Selçuklu İlçe Müftüsü Selim Yazıcı, vatandaşlar ve öğrenciler katıldı. • **İHA**



Harçlıklarını Filistin'e yolladılar

İmam Hatip Cami 4-6 Yaş Kursu minik öğrencileri Filistin'de savaş mağduru çocuklara yardım amacıyla biriktirdikleri harçlıklarını gönderdiler.

İmam Hatip Cami 4-6 Yaş Kursu minik öğrencilerinden anlamlı destek. Filistin'de savaş mağduru çocuklara yardım amacıyla Kurs Öğreticileri öncülüğünde İmam Hatip Cami 4-6 Yaş Kursu minik öğrencileri, ailelerinin de destekleriyle biriktirdikleri harçlıklarını Filistin'de savaş mağduru çocuklara gönderdiler.

İmam Hatip Cami 4-6 Yaş Kursu minik öğrencileri, biriktirdikleri harçlıklarını Altınordu Müftüsü Abdullah Söylemez'in makamında **Türkiye Diyanet Vakfı** Altınordu Şubesine makbuz karşılığında teslim ettiler.

Haber merkezi



Selâhaddîn-İ Eyyûbi Ve Kudüs öğrenci paneli



Dicle Üniversitesi , **Türkiye Diyanet Vakfı** ile imzaladığı TDV İlahiyat Akademi Projesi bünyesinde bulunan Diyarbakır İlahiyat Akademi öğrencileri ve Mâverâ Gençlik Kulübü, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Konferans Salonunda, "Selâhaddîn-i Eyyûbi ve Kudüs Öğrenci Paneli" düzenledi.

Damla Türk

Panele Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Tanyıldız, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr.

Musa Bağcı, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

"Selâhaddîn-i Eyyûbi ve Hayatı" ana başlıklı birinci oturumda Kevser Yiğit "Selâhaddîn-i Eyyûbi ve Hayatı", Özlem Korkmaz "Selâhaddîn-i Eyyûbi'nin İlim ve Ahlakı", İslim Gülümser "Selâhaddîn-i Eyyûbi ve Komutanlığı", Merve Ekin "Selâhaddîn-i Eyyûbi ve Fatımi Halifeliğinin Kaldırılması", Elif Mutlu "Kudüs'e Giden Yolda Hittin Savaşı ve Selâhaddîn-i Eyyûbi" konularını ele aldı.

"Selâhaddîn-i Eyyûbi ve Kudüs" başlıklı ikinci oturumda ise Hicret Çelik "Haçlı Seferleri ve Kudüs", Hacer Kaplan "Fetihten Sonra Kudüs", Fatma Zehra Akay "Dinler Tarihinde Kudüs'ün Önemi", Kumru Şimşek "Ayet ve Hadislerle Kudüs" konularını ele aldı.

İki oturum arasında ise Hayrünisa Doyar, Sezai Karakoç'un "Alın Yazısı Kudüs" şiiri'ni seslendirdi.

Panelin sonunda panelist öğrencilere katılım belgesi takdim edildi.



İhtiyaç sahiplerine yardım eli uzanıyor

Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi'nin yardımları devam ediyor. İhtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere alışveriş kartları, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi görevlilerince Derebucak İlçe Müftülüğü'ne teslim edildi. **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesine bağış yapan tüm hayırseverlere teşekkür edilerek; yardımlarında artarak devam edeceği ifade edildi. •HABER MERKEZİ



Selçuk Üniversitesi'nde **Filistin'e destek**

Selçuk Üniversitesi Kampüs **Diyamet** Gençlik Merkezi, Konya İl Müftülüğü, Selçuklu İlçe Müftülüğü ve **Türkiye** **Diyamet Vakfı** Konya Şubesi Kadın Kolları tarafından Filistin'e Destek Çarşısı'nın ikincisi açıldı. •4'TE

Selçuk Üniversitesi'nde Filistin'e destek

Selçuk Üniversitesi Kampüs **Diyanet** Gençlik Merkezi, Konya İl Müftülüğü, Selçuklu İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi Kadın Kolları tarafından Filistin'e Destek Çarşısı'nın ikincisi açıldı. Selçuk Üniversitesi Kampüs **Diyanet** Gençlik Merkezinde açılan çarşıda, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi Kadın Kolları ile Selçuk Üniversitesi Kampüs **Diyanet** Gençlik Merkezi öğrencilerinin hazırladığı ürünler satışa sunuldu. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programa Selçuk Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Emrullah Eken ve Prof. Dr. İlhan Çiftci, Konya İl Müftü Yardımcıları Kuddusi Uysal ve Mustafa Şimşek, Selçuklu İlçe Müftüsü Selim Yazıcı, vatandaşlar ve öğrenciler katıldı. Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge konuşmasında, "Allah bu çarşmayı hayırlara vesile eylesin. Bu çarşmayı Filistin, Gazze ve Kardeşlik Çarşısı olarak isimlendiriyorum." dedi ve destek verenlere teşekkür etti. Daha sonra eller semaya açılarak Filistin, Gazze ve tüm Müslümanlar için dua edildi. Çarşıdan elde edilen gelirin tamamı Filistin'e gönderilecek. •HABER MERKEZİ





■ Selçuk Üniversitesi
Kampüs **Diyanet**
Gençlik Merkezi,
Konya İl Müftülüğü,
Selçuklu İlçe Müftülüğü
ve **Türkiye Diyanet**
Vakfı Konya Şubesi
Kadın Kolları tarafından
Filistin'e Destek
Çarşısı'nın ikincisi
açıldı. Açılış
programında konuşan
Konya İl Müftüsü Prof.
Dr. Ali Öge, "Allah bu
çarşıyı hayırlara vesile
eyesin." diyerek, destek
veren herkese teşekkür
etti. • **Sayfa 3**

HAYIRLI ÇARŞI



uevanı ediyor. AA



Filistin'e destek arşısı

Seluk niversitesi Kampüs **Diyanet** Genlik Merkezi, Konya İl Mftlė, Seluklu İle Mftlė ve **Trkiye Diyanet Vakfı** Konya Őubesi Kadın Kolları tarafından Filistin'e Destek arşısı'nın ikincisi aıldı.

Seluk niversitesi Kampüs **Diyanet** Genlik Merkezinde aılan arşıda, **Trkiye Diyanet Vakfı** Konya Őubesi Kadın Kolları ile Seluk niversitesi Kampüs **Diyanet** Genlik Merkezi ėrencilerinin hazırladıėı rnler satıŐa sunuldu. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile baŐlayan programa Seluk niversitesi Rektr Yardımcıları Prof. Dr. Emrullah Eken ve Prof. Dr. İlhan iftci, Konya İl Mft Yardımcıları Kuddusi Uysal ve Mustafa ŐimŐek, Seluklu İle Mfts Selim Yazıcı, vatandaşlar ve ėrenciler katıldı. Konya İl Mfts Prof. Dr. Ali ge konuŐmasında "Allah bu arşıyı hayırlara vesile eylesin. Bu arşıyı Filistin, Gazze ve KardeŐlik arşısı olarak isimlendiriyorum." dedi ve destek verenlere teŐekkr etti. Daha sonra eller semaya aılarak Filistin, Gazze ve tm Mslmanlar iin dua edildi. arşıdan elde edilen gelirin tamamı Filistin'e gnderilecek. Haber Merkezi



SÜ'DE FİLİSTİN'E Destek Çarşısı açıldı

Selçuk Üniversitesi (SÜ) Kampüs **Diyanet** Gençlik Merkezi, Konya İl Müftülüğü, Selçuklu İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi Kadın Kolları tarafından Filistin'e Destek Çarşısı'nın ikincisi açıldı. 7'de



Filistin için destek ÇARŞISI AÇILDI

Selçuk Üniversitesi (SÜ) Kampüs **Diyanet** Gençlik Merkezi, Konya İl Müftülüğü, Selçuklu İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi Kadın Kolları tarafından Filistin'e Destek Çarşısı'nın ikincisi açıldı.

Selçuk Üniversitesi Kampüs **Diyanet** Gençlik Merkezinde açılan çarşıda, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi Kadın Kolları ile Selçuk Üniversitesi Kampüs **Diyanet** Gençlik Merkezi öğrencilerinin hazırladığı ürünler satışa sunuldu.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programa Selçuk Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Emrullah Eken ve Prof. Dr. İlhan Çiftci, Konya İl Müftü Yardımcıları Kuddusi Uysal ve Mustafa Şimşek, Selçuklu İlçe Müftüsü Selim Yazıcı, vatandaşlar ve öğrenciler katıldı. Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge konuşmasında "Allah bu çarşayı hayırlara vesile eylesin. Bu çarşayı Filistin, Gazze ve Kardeşlik Çarşısı olarak isimlendiriyorum." dedi ve destek verenlere teşekkür etti. Daha sonra eller semaya açılarak Filistin, Gazze ve tüm Müslümanlar için dua edildi. Çarşıdan elde edilen gelirin tamamı Filistin'e gönderilecek. Haber MERKEZİ



DİTİB, Afrika'da binlerce katarakt hastasına "ışık" oldu

Almanya'nın Essen bölgesinde **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği**'ne (DİTİB) bağlı cami dernekleri, başlattıkları 'Katarakt Ameliyatı Kampanyası' ile Afrika'nın Senegal, Nijer ve Kenya ülkelerinin ardından şimdi de Çad'da olmak üzere toplamda 2200 kişiyi sağlığına kavuşturdu.



Essen DİTİB Eyalet Bölge Birliği, cami derneklerinde başlattıkları kampanya ile Çad'da 700 kişiye ışık oldu.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ve **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği** (DİTİB) iş birliğinde, katarakt ameliyatlarını takip etmek üzere Essen Eyalet Bölge Birliği Başkanı Özkan Güler, bölge cami dernek başkanları Uğur Ayverdi (Wickede Anadolu Camii), Göksal Üçüncü (Lüdenscheid Eyüp Sultan Camii), Muammer Gökçe (Hamm-Bockum Hövel Eyüp Sultan Camii), Veysel Arslan (Witten Sultan Ahmet Camii), Dovan Üstün (Iserlohn Merkez Camii) ve Tacettin Önal'dan (Hemer-Merkez Camii) oluşan DİTİB heyeti Çad'a gitti.

Yetimhane ziyaret edildi, ihtiyaç sahiplerine yardım paketi dağıtıldı.

DİTİB heyeti Çad ülkesinin Adré ve Abeche şehirlerinde iki yetimhaneyi ziyaret etti. Heyet, yetimhanede eğitim gören çocukların hediye ve kırtasiye ihtiyaçlarını karşıladı. Ayrıca bölgedeki ihtiyaç sahibi ailelere yardım paketi dağıttı.

İki günde 700 kişiye ışık olundu.

Görme problemi yaşayan ihtiyaç sahiplerine katarakt ameliyatı yaptırmak üzere Çad'da bulduklarını belirten Essen DİTİB Eyalet Bölge Birliği Başkanı Özkan Güler, hayırseverlerin desteğiyle Adré ve Abeche şehirlerinde 2 gün süren ameliyat sonrası 700 kişiye ışık olduklarını söyledi.

Yokluk içerisinde insanla-

ra umut olmak çok güzel bir duygu

Güler, "Yokluk içerisinde insanlara umut olmak çok güzel bir duygu. Senegal, Nijer ve Kenya'da, şimdi de Çad'da olmak üzere toplamda 2200 kişiyi sağlığına kavuşturduk. Bu iyilik hareketini destekleyen hayırseverlere, DİTİB ailesine ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'na

teşekkür ediyor, hayırlarının kabulünü Cenab-ı Hakk'tan niyaz ediyoruz" dedi.

Hayırseverlerin iyilik eli pek çok ülke insanının yüzünü güldürdü.

Güler, "Başkent Encemine'den 1200 km uzaklıkta Sudan sınırının sıfır noktasında Adré, oradan 950 km uzaklıktaki Abeche şehirlerinde gerçekleştirilen ameliyatlar büyük bir sevinç yaşanmasına vesile oldu. Hayırseverlerin iyilik eli pek çok ülke insanının yüzünü güldürdü.

Maddi imkansızlık, su ihtiyacının yanında katarakt hastalığından evinden çıkamayan, çalışamayan ve iş bulamayan insanlara umut olmak çok güzel bir duygu. DİTİB heyeti olarak katarakt ameliyatı olan insanların yüzlerinde oluşan sevincini görmenin mutluluğunu yaşadık. Böyle güzel ve anlamlı hayri hizmetlere derneklerimiz ve hayırseverlerimiz her zaman destek oluyor. Bu manada hamiyetperver bağışçılarımız, DİTİB derneklerimize, din görevlilerimize, cemaatimize ediyoruz. Allah kendilerinden razı olsun" ifadelerini kullandı.

Bölgelerde faaliyet gösteren iki yetimhaneyi de ziyaret ettiklerini aktaran Güler, yetimhanede eğitim gören öğrencilere kırtasiye malzemesi ile giysi yardımında bulduklarını belirterek, "Bilhassa çocukların yüzlerindeki minik tebessümü ve bizlere olan muhabbeti görmekten mutluluk duyduk" diye konuştu.



Bodrum'da Filistinliler yararına kermes düzenlendi



Bodrum ilçesinde "Gazze İçin Hayır Çarşısı" kermesi düzenlendi. Bitez Gülsevrim Rüştü Kaynak Camisi'nde Bodrum Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Bodrum Şubesi tarafından geliri Gazze'ye ulaştırılmak üzere kermes gerçekleştirildi.

TDV Kadın ve Gençlik Kolları'nın da katkılarıyla yapılan etkinliğe ilgi yoğun oldu. Kermese, Bodrum Kaymakamı Mustafa Çit, Bodrum İlçe Müftüsü İbrahim Kapancı'nın da arasında olduğu yetkililer de katıldı.

HABERİ SAYFA 5DE



Bodrum'da Filistinliler yararına kermes düzenlendi

ALİ BALLI/ANADOLU AJANSI

Bodrum ilçesinde "Gazze İçin Hayır Çarşısı" kermesi düzenlendi. Bitez Gülsevım Rüştü Kaynak Camisi'nde Bodrum Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Bodrum Şubesi tarafından geliri Gazze'ye ulaştırılmak üzere kermes gerçekleştirildi.

TDV Kadın ve Gençlik Kolları'nın da katkılarıyla yapılan

etkinliğe ilgi yoğun oldu. Kermese, Bodrum Kaymakamı Mustafa Çit, Bodrum İlçe Müftüsü İbrahim Kapancı'nın da arasında olduğu yetkililer de katıldı.

İbrahim Kapancı, gazetecilere, İlçe Müftülüğü ile TDV Bodrum Şubesi olarak Filistin yararına hayır çarşısı organize ettiklerini belirterek, etkinliğe destek verenlere teşekkür etti.





Muğla'da Gazze'ye destek pazarı açıldı

Muğla'nın Menteşe ilçesinde Kurşunlu Camii'nde Gazze'ye destek pazarı açıldı.



□ Muğla İl Müftülüğü, Menteşe İlçe Müftülüğü ile **Diyamet Vakfı** tarafından Gazze'ye destek pazarı kuruldu. Kadın kolları ile gençlik kollarının yaptıkları ürünleri bu pazarda satarak Gazze'deki katliamın bir nebze yaralarını azaltmak amacıyla kurulduğu açıklandı.

Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı tarafından yapılan açıklamada "Muğla İl Müftülüğü, Menteşe İlçe Müftülüğü himayelerinde **Türkiye Diyanet Vakfı** kadın kolları ve gençlik kollarımızın birlikte organize ettiği hayır çarşımız maalesef 7 Ekimden itibaren yaklaşık 3 aydır devam eden katliama maruz kalan Filistin'de Gazze'deki kardeşlerimizin yaralarını sarma adına yapılan bir etkinliktir. Bu

etkinliğe hayır çarşısına Muğla'mızdaki hemşerilerimizin, halkımızın katılmalarını ve katkılarını bekliyoruz. Bu hayır çarşımızda emeği geçen başta üniversite öğrencileri hanımefendiler ve hayır sahibi kardeşlerimize çok teşekkür ediyorum. 2024 yılının ilk haftalarında Muğla'mıza İslam alemine ve tüm insanlığa huzur getirmesini ben cenabı Allah'tan niyaz ediyorum. Barışın, sevginin, hoşgörünün, adaletin, hak ve hukukun ihlal edilmediği bu güzel değerlerin ege-men olduğu bir dünyada yaşamayı, hayat sürmeyi, canı gönülden temenni ediyorum. Yeniden katkılardan dolayı bütün hayır sahibi kardeşlerimize çok teşekkür ediyorum" dedi.

■ İHA





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.iha.com.tr/konya-haberleri/sude-filistine-destek-carsisi-acildi-51410861>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-elazig-da-ogrenci-ve-ogretmenlerden-gazze-ye-yardi-16714265/>
<https://www.diyadinnet.com/elazig-da-ogretmenler-ve-ogrenciler-gazze-yararına-kermes-duzenledi-h299449/>
<https://www.haberabd.com/elazigda-ogretmenler-ve-ogrenciler-gazze-yararına-kermes-duzenledi-346204h.htm>
<https://www.haberler.com/guncel/elazig-da-ogrenciler-ve-ogretmenler-tarafından-gazze-icin-kermes-duzenlendi-16714263-haber/>
<https://www.ureticihaber.com/haber/selcuk-universitesinde-filistine-destek-carsisi-acildi-7464.html>
<https://www.telehaber.com/haberler/haber-16714265/>
<https://beyazgazete.com/haber/2024/1/8/su-de-filistin-e-destek-carsisi-acildi-6973674.html>
<https://www.haberler.com/yerel/selcuk-universitesi-kampusunde-filistin-e-destek-carsisi-acildi-16712303-haber/>
<https://www.beyazgundem.com/konya/sude-filistine-destek-carsisi-acildi-h2007261.html>
<https://www.kenthaber27.com/haber/su-de-filistin-e-destek-carsisi-acildi-652060.html>
<https://www.karamanoday.com/su-de-filistin-e-destek-carsisi-acildi/74900/>
<https://www.habergazetesi.com.tr/sude-filistine-destek-carsisi-acildi>
<https://www.sondakika-24.com/sude-filistine-destek-carsisi-acildi>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/sude-filistine-destek-carsisi-acildi>
<https://www.bursa.com/haber/su-de-filistin-e-destek-carsisi-acildi-846943.html>
<https://www.gazeterize.com/sude-filistine-destek-carsisi-acildi>
<https://www.osmancikhaber.com.tr/sude-filistine-destek-carsisi-acildi>
<https://anadoludabugun.com.tr/konya/suden-filistine-destek-cagrisi-211826h>
<https://www.haberfark.net/selcukta-filistine-destek-carsisi-129922h.htm>
<https://www.yenihaberden.com/konyadaki-universitede-destek-carsisi-acildi-1798894h.htm>
<https://bbnhaber.com.tr/konya/konyada-filistine-destek-carsisi-acildi-134590h>
<https://www.konyaningundemi.com/su-de-filistin-e-destek-carsisi-acildi-36619>
<https://konyaningundemi.com/su-de-filistin-e-destek-carsisi-acildi-36619>
<https://www.kamu3.com/selcuk-universitesi-su-kampus-diyamet-genclik-merkezi-konya-il-muhtulugu/783449/>
<https://kayserigurhaber.com/haber/sude-filistine-destek-carsisi-acildi-332142.html>
<https://www.hakimiyet.com/selcuk-universitesi-nde-filistin-e-destek-carsisi-acildi/70212/>
<https://www.pusulahaber.com.tr/sude-filistine-destek-carsisi-acildi-1748308h.htm>
<https://www.nehaber24.com/sude-filistine-destek-carsisi-acildi>
<https://www.vitrinhaber.com/sude-filistine-destek-carsisi-acildi>
<https://www.bultentv.com/su-de-filistin-e-destek-carsisi-acildi/82158/>
<https://www.habermarmara.com.tr/su-de-filistin-e-destek-carsisi-acildi/1081222/>
<https://www.sesimizgazetesi.com/haber/su-de-filistin-e-destek-carsisi-acildi-45881.html>
<https://www.haber16.com/su-de-filistin-e-destek-carsisi-acildi/1364926/>
<https://www.bursayenihaber.com/su-de-filistin-e-destek-carsisi-acildi/575932/>
<https://www.karsmanset.com/haber/sude-filistine-destek-carsisi-acildi-1102527.htm>
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2334190-su-de-filistin-e-destek-carsisi-acildi>
<https://www.malatyaguncel.com/sude-filistine-destek-carsisi-acildi-2441985h.htm>
<https://www.nethaber.com.tr/su-de-filistin-e-destek-carsisi-acildi/1012888/>
<https://www.olay53.com/haber/sude-filistine-destek-carsisi-acildi-1379402.htm>
<https://konyabakis.com/yerel/selcuk-universitesinde-filistine-destek-carsisi-acildi-75389h>
https://www.konhaber.com/guncel/selcuk_universitesinde_filistin_e_destek_carsisi_acildi-1928662h
https://www.konhaber.com/haber-selcuk_universitesinde_filistin_e_destek_carsisi_acildi-1928662.html
<https://www.konyayenigun.com/selcuk-universitesinde-filistine-destek-carsisi-acildi>
<https://www.konyaninsesi.com.tr/yerel/sude-filistine-destek-carsisi-acildi-47612.html>

Filistin'e yardımlar ve destekler devam ediyor

<https://www.fibhaber.com/nevsehirde-ogrencilerin-filistinli-kardeslerine-destegi-suruyor>

<https://hayatgazetesiordu.com/haber/18787285/anlamli-bagis>

Diyarbakır'da "Selâhaddîn-i Eyyûbi ve Kudüs Öğrenci Paneli" düzenledi

<https://www.malabadigazetesi.com/haber-diyarbakirda-selahaddin-i-eyyubi-ve-kudus-ogrenci-paneli-6680>

Kars'ta İçimizi Isıtan İyilik projesi kapsamında vatandaşlara çorba ikramında bulunuldu

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-karsta-yurekleri-isitti>

TDV Kars Kitabevi açıldı

<https://www.diyanehaber.com.tr/kars-tdv-kitabevi-acildi>

Çorum'da Sabah Namazı Buluşması ve Kuran Ziyafeti gerçekleştirildi

<https://www.diyanehaber.com.tr/corumda-kuran-ziyafetine-yogun-ilgi>

Nevşehir'de öğrencilere eğitim yardımı

<https://www.gulsehir.com/ogrencilere-destek-kampanyasi-isigimizi-paylasiyoruz>